Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA Ng 083/90

Em 01 de junho de 1.990,

BENEDICTO DOS SANTOS NETTO t PREFEITO

ÍCJNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SSO

PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇC?ES QUE LHE

SÃO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE

Artigo jgNomear o Sr. MANOEL ROBER
TO DE ALBUQUERQUE, para ocupar e exercer o cargo de Vigilante'
Sanitario, referencia "CC-IO”, em Comissão, a partir desta data.

Artigo 29I- Esta portaria entrará em
vigor na data de sua publicação.

••

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

EM 01 DE JUNHO DE 1.990.

BENEDICTO DOS ^^-TDS NETTO

- Prefeitb" Municipal -

de Administração^'
X Publicada e Registrada no Departamento

^&s” EDUARDO

Diretor Depto, Administração